rásokról 1453. Martius hó 17-kén  e levele t  k iadták.

Magnifico viro domino Ladislao de Gara Regni Hunga- 
rie palatino et Judici Comanorum domino et A.mico eorum

honorando Capitulum ecclesie Jauriensis Amicicie et lionoris 
continuum incrementum literas vestras Inquisitorias Ammoni- 
torias euooatorias et Insinuatorias nobis directas honore quo 
decuit recepimus, in hec verba Amicis suis Reuerendis Capi
tulo ecclesie Jauriensis Ladislaus de Gara Regni Hungarie 
palatinus et Judexcomanorum Amiciciam paratam cum honore 
Dicitur nobis in personis Stephani de Bede petri Ispan de 
A z z o n f a l w a  ac Gregory fily eiusdem Quod Venerabilis vir 
dominus T h o m a s  d e  d e b r e n t h e  G u b e r n a t o r  A b b a c i e  
S a n c t i  M a r t i n i S a c r i m o n t i s  p a n n o n i é  in proxime pre- 
teritis temporibus directam et equalem medietatem totális por
cionis. eorum possessionarie in dicta possessione A z z o n f a l 
w a  in Comitatu Jaurinensi ex isten te, habite, ipsos omnis Ju 
ris titulo concernentem minus debite et sine omni lege a ma
nibus eorundem occupasset occupatamque teneret et vterctur 
etiam de presenti sua potencia medianto, in grande preiudicium 
eorundem et Juris derogamen manifestum, et cum in nouissi- 
me preterita congregacione , per dominos prelatos et Barones 
Regni huius interegsent, eciam domino nostro Ladislao Rege 
in Civitate posoniensi celebrata vniuersas possessiones et Ju ra 
possessionaria usque ad hoc tempus a quorumvis manibus mi- 
nusiuste occupata per eorum detentorem hys a quibus occu
pata su n t, vsque octauum diem Medyquadragesime *) nunc 
proxime venture sub pena Infidelitatis, reddi debere, generali 
decreto institutum sit, Igitur vestram Amiciciam presentibus 
petimus diligenter quatenus vestrum mittatis hominem pro te
stimonio fidedignuni Quo presente M i c h a c l  de  N e m a  vel 
alter M i c h a e l  de  P i c l i o r d  aut p e t r u s  d e  e a d e m  alys 
absens homo noster Scita veritate premissorum ad prefatum 
dominum Thomam de Debrenthe accedendo ammoneat eun
dem dicatque et committat eidem verbo nostro ut ipse ante
fatam medietatem totális porcionis possessionarie antefatorum 
exponencium in dicta A z z o n f a l w a  existentem habitam, per 
ipsum ab eorum manibus mndopremisso potencialiter occupa
tam usque venturam diem octauum Medy quadragesime pre- 
tactum, iuxta formam premissi decreti, eisdem exponenti mo~
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dis onmitms remittere teneatur Qui si fecerit Bene quidem 
alioquin euocet eundem aduersus eosdem exponentes in Cu
riam Regiam nostram scilicet in presenciam ad octauas festi 
Leaty Georgy *) martiris niuic venturi racionem super pre- 
missis redditurum efficacem Insinuantes ibidem eidem vt siue 
ipse octauis in prodictis coram nobis conpareat siue non Nos 
ad partis conparentis instanciam vigore antefati generalis 
decreti id faciemus in promissis quid diotauerit ordo Juris 
et postliec liuiusmodi Inquisicionis Ammonicionis Euocatio- 
nis et Insinuacionis seriem cum Euocati nomino octauas 
ad prodictas nobis Amicabilitcr rescribatis Datum Bude feria 
sexta proxima ante dominicam letare **) Anno domini Mille
simo quadringetesimo quinquagesimo tercio. unde nos peticio- 
nibus eiusdem vestro Magnificencie in omnibus obedire cu
pientes vt tenemur vnacum prefato P e t r o  d e  P i c l i o r d  ho
mine vestro , nostrum hominem videlicet dominum J  o h a n- 
n e m  R e c t o r e m  A l t a r i s  b e a t e  A n n e  Biti  i n  d i c t a  e c 
c l e s i a  n o s t r a  J a u r i e n s i ,  ad premissa peragenda nostro 
pro testimonio fide dignum duximus transmittendum Qui tan
dem exinde ad nos reuersi nobis concorditer retulerunt Quod 
prefatus homo vester presente dicto nostro testimonio, feria 
tercia proxima post festum beati Gregory pape ***) proximo 
preteritum, in Comitatu Jauriensi procedendo ab omnibus quibus 
decuisset et licuisset Nobilibus videlicet et Ignobilibus, ac alterius 
cuiusuis status et condicionis dicti Comitatus hominibus palam 
et occulte diligenter Inquirendo omnia praemissa queuis pre- 
missorum singula sic et eatenus facta et perpetrata fuisse re- 
sciuisset prout vestre Magnificencie dictum exstitisset et quem
admodum tenor literarum vestrarum per omnia contineret pre- 
scrip tarunt, facta itaque liuiusmodi Inquisicione, eodem die 
Inquisicionis memoratus homo vester presente eodem nostro 
testimonio Annotatum dominum Tl i o r nan t  de  D e b r e n t h e  
in possessione sua C h a n a k vocata, monuisset (verbo nostro 
vestro vt ipse, ezen 5 szó ki van törölve) dixissetque et com
misisset eidem verbo vestro vt ipse antefatam medietatem to
tális porcionis possessionari'1 antefatum exponentem in dicta
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A z z o n  fa  l w a  existente habitam per ipsum ab eorum manibus 
modo premisso potencialiter occupatum vsque preteritum diem 
octauum Medyquadragesime, pretactum iuxta fonnám premissi 
decrcti eisdem exponencium modis omnibus m nittere  tenere
tur, Qui id facere recusans Ideo die et loco in eisdem eun
dem dominum Thomam de Debrenthe contra prefatos expo
nentes ad octavas festi beati Georgy inartiris nunc venturi in 
Curiam Regiam vestram scilicet in presenciam Euocasset ra- 
cionem super premissis reddituros efficacem, Insinuassetque 
ibidem eidem vt siue ipse octauis in predictis coram Vobis 
compareat siue non, vos ad partis comparentis instanciam, vi
gore antefati generalis decreti id f a c i e t i s  inpremissis quid 
dictauerit ordo Juris Datum sexto die diei Inquisicionis 
(Mart. 17.) Ammonicionis Euocacionis et Insinuaci jnis pre- 
missarum Anno domini supradicto.